

Allegato 5bis - Prezzi offerta economica

LOTTO 2 - DIVISA OPERATIVA

					CASELLA A	CASELLA B	CASELLA C (A*B)	CASELLA D	CASELLA E (A*D)
N.	ELENCO CAPI ABBIGLIAMENTO DIVISA OPERATIVA	RIFERIMENTO SCHEDA TECNICA DEL CAPITOLATO	ATTAGLIAMENTO	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' STIMATE NEL TRIENNIO (dal 01/01/2019 al 31/12/2021)	PREZZI UNITARI A BASE DI GARA	PREZZO TOTALE A BASE DI GARA	PREZZI UNITARI OFFERTI	VALORE COMPLESSIVO DELL'OFFERTA
1	Cerata anti pioggia di tipo nautico	2	B	Al pezzo	69	€ 105,00	€ 7.245,00	€ 100,00	€ 6.900,00
2	Giacca a vento impermeabile (senza corpetto)	3	A	Al pezzo	546	€ 310,50	€ 169.533,00	€ 290,00	€ 158.340,00
3	Corpetto per giacca a vento impermeabile	3	A	Al pezzo	495	€ 149,50	€ 74.002,50	€ 148,00	€ 73.260,00
4	Gilet ad alta visibilità	4	B	Al pezzo	262	€ 55,00	€ 14.410,00	€ 54,50	€ 14.279,00
5	Giubbino estivo	5	B	Al pezzo	346	€ 150,00	€ 51.900,00	€ 145,00	€ 50.170,00
6	Giubbino multifunzione	6	B	Al pezzo	125	€ 175,00	€ 21.875,00	€ 160,00	€ 20.000,00
7	Paracolpi amovibili sui gomiti per giubbino multifunzione	6	B	Al paio	22	€ 20,00	€ 440,00	€ 18,00	€ 396,00
8	K-Way Giacca	7	B	Al pezzo	184	€ 100,00	€ 18.400,00	€ 95,00	€ 17.480,00
9	K-Way Copri pantalone	7	B	Al pezzo	168	€ 50,00	€ 8.400,00	€ 45,00	€ 7.560,00
10	Maglione girocollo sottopile	8	B	Al pezzo	278	€ 35,00	€ 9.730,00	€ 32,50	€ 9.035,00
11	Maglione pesante con tasca porta binocolo	9	B	Al pezzo	12	€ 65,00	€ 780,00	€ 60,00	€ 720,00
12	Mantella impermeabile	10	B	Al pezzo	492	€ 100,00	€ 49.200,00	€ 95,00	€ 46.740,00
13	Pantalone alla cavallerizza ESTIVO	11	B	Al pezzo	141	€ 90,00	€ 12.690,00	€ 85,00	€ 11.985,00
14	Pantalone alla cavallerizza INVERNALE	11	B	Al pezzo	132	€ 110,00	€ 14.520,00	€ 105,00	€ 13.860,00
15	Pantalone bermuda	12	B	Al pezzo	34	€ 30,00	€ 1.020,00	€ 29,50	€ 1.003,00
16	Pantalone impermeabile	13	B	Al pezzo	128	€ 100,00	€ 12.800,00	€ 99,99	€ 12.798,72
17	Pantalone tecnico	14	A	Al pezzo	1063	€ 109,25	€ 116.132,75	€ 103,00	€ 109.489,00
18	Fodera staccabile per pantalone tecnico	14	A	Al pezzo	427	€ 42,55	€ 18.168,85	€ 42,50	€ 18.147,50
19	Paracolpi su ginocchia/tibia per pantalone tecnico	14	B	Al paio	636	€ 20,00	€ 12.720,00	€ 18,00	€ 11.448,00
20	Pantalone da montagna	15	B	Al pezzo	13	€ 95,00	€ 1.235,00	€ 94,50	€ 1.228,50
21	Polo maniche lunghe	16	A	Al pezzo	515	€ 34,50	€ 17.767,50	€ 31,00	€ 15.965,00
22	Polo maniche corte	16	A	Al pezzo	2639	€ 31,05	€ 81.940,95	€ 31,00	€ 81.809,00
23	Trench impermeabile	17	B	Al pezzo	63	€ 270,00	€ 17.010,00	€ 265,00	€ 16.695,00
24	Tuta sportiva	18	B	Al pezzo	27	€ 55,00	€ 1.485,00	€ 54,50	€ 1.471,50
N.	ELEMENTI IDENTIFICATIVI	RIFERIMENTO SCHEDA TECNICA DEL CAPITOLATO	ATTAGLIAMENTO	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' STIMATE NEL TRIENNIO (dal 01/01/2019 al 31/12/2021)	PREZZI UNITARI A BASE DI GARA	PREZZO TOTALE A BASE DI GARA	PREZZI UNITARI OFFERTI	VALORE COMPLESSIVO DELL'OFFERTA
25	Mostrine (paio) formato ridotto per polo, in metallo leggero, con clips o con molletta	19	C	Al paio	508	€ 6,50	€ 3.302,00	€ 5,50	€ 2.794,00
26	Distintivo di specialità - Motociclista	21	C	Al pezzo	14	€ 11,00	€ 154,00	€ 8,10	€ 113,40
27	Distintivo di specialità - Pronto intervento		C	Al pezzo	43	€ 11,00	€ 473,00	€ 8,10	€ 348,30
28	Distintivo di specialità - Servizio Nautico		C	Al pezzo	1	€ 11,00	€ 11,00	€ 8,10	€ 8,10
29	Distintivo di specialità - Nucleo interventi speciali		C	Al pezzo	30	€ 11,00	€ 330,00	€ 8,10	€ 243,00
30	Distintivo di specialità - Ciclista		C	Al pezzo	25	€ 11,00	€ 275,00	€ 8,10	€ 202,50
31	Distintivo di specialità - Istruttore di tiro		C	Al pezzo	3	€ 11,00	€ 33,00	€ 8,10	€ 24,30
32	Distintivo di specialità - Pilota di drone		C	Al pezzo	6	€ 11,00	€ 66,00	€ 8,10	€ 48,60
33	Distintivo di specialità - Vigile di quartiere		C	Al pezzo	12	€ 11,00	€ 132,00	€ 8,10	€ 97,20
34	Logotipo ricamato	22	C	Al pezzo	2235	€ 7,00	€ 15.645,00	€ 2,10	€ 4.693,50
35	Logotipo con velcro	22	C	Al pezzo	807	€ 11,00	€ 8.877,00	€ 2,10	€ 1.694,70
36	Stemma dell'ente di appartenenza	22	C	Al pezzo	387	€ 11,00	€ 4.257,00	€ 10,90	€ 4.218,30
37	Placca di riconoscimento metallo	23	C	Al pezzo	121	€ 24,00	€ 2.904,00	€ 16,30	€ 1.972,30
38	Placca di riconoscimento materiale sintetico	23	C	Al pezzo	200	€ 16,00	€ 3.200,00	€ 14,00	€ 2.800,00
39	Placca di riconoscimento con velcro metallo	23	C	Al pezzo	50	€ 24,00	€ 1.200,00	€ 19,50	€ 975,00
40	Placca di riconoscimento con velcro materiale sintetico	23	C	Al pezzo	538	€ 16,00	€ 8.608,00	€ 2,10	€ 1.129,80
N.	STINTIVI DI GRADO PER SPALLINE (AL PAIO, CON VELCRO)	RIFERIMENTO SCHEDA TECNICA DEL CAPITOLATO	ATTAGLIAMENTO	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' STIMATE NEL TRIENNIO (dal 01/01/2019 al 31/12/2021)	PREZZI UNITARI A BASE DI GARA	PREZZO TOTALE A BASE DI GARA	PREZZI UNITARI OFFERTI	VALORE COMPLESSIVO DELL'OFFERTA
41	Agente	24	C	Al paio	111	€ 5,00	€ 555,00	€ 4,90	€ 543,90
42	Agente scelto		C	Al paio	100	€ 5,50	€ 550,00	€ 5,00	€ 500,00
43	Assistente		C	Al paio	156	€ 5,50	€ 858,00	€ 5,00	€ 780,00
44	Assistente scelto		C	Al paio	115	€ 5,50	€ 632,50	€ 5,45	€ 626,75
45	Vice ispettore		C	Al paio	94	€ 6,00	€ 564,00	€ 5,00	€ 470,00
46	Ispettore		C	Al paio	71	€ 6,00	€ 426,00	€ 5,00	€ 355,00
47	Ispettore Capo		C	Al paio	301	€ 6,00	€ 1.806,00	€ 5,00	€ 1.505,00
48	Ispettore Superiore		C	Al paio	66	€ 6,00	€ 396,00	€ 5,00	€ 330,00
49	Vice Commissario		C	Al paio	8	€ 6,50	€ 52,00	€ 6,45	€ 51,60
50	Commissario Aggiunto		C	Al paio	81	€ 6,50	€ 526,50	€ 6,45	€ 522,45
51	Commissario		C	Al paio	39	€ 6,50	€ 253,50	€ 6,45	€ 251,55
52	Commissario Capo		C	Al paio	8	€ 6,50	€ 52,00	€ 6,45	€ 51,60
53	Commissario Superiore		C	Al paio	10	€ 6,50	€ 65,00	€ 6,45	€ 64,50
54	Dirigente		C	Al paio	1	€ 6,50	€ 6,50	€ 6,45	€ 6,45
55	Dirigente generale		C	Al paio	1	€ 6,50	€ 6,50	€ 6,45	€ 6,45
Somma :							€ 789.622,05	Somma finale :	€ 728.208,47